
POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU SPOLEČNOSTI
Future Farming Farms a.s.

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl B, vložka 8684

IČ: 143 12 492
se sídlem Vídeňská 188/119d, 619 00 Brno

(dále jen jako “společnost”)

Předseda představenstva společnosti tímto v souladu se zákonem a stanovami společnosti svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU

která se bude konat dne 26.11.2024 v 10:30 hodin na adrese Vlněná 5, 602 00 Brno.

I. POŘAD JEDNÁNÍ

1. Zahájení a volba orgánů valné hromady

2. Odvolání člena dozorčí rady Radka Složila

3. Odvolání člena představenstva Ondřeje Bartoše

4. Volba člena dozorčí rady Ondřeje Bartoše

5. Schválení účetní závěrky za rok 2023

6. Závěr valné hromady

Rozhodným dne k účasti na valné hromadě je 30. den předcházející dni konání valné hromady.

Návrh usnesení k bodu č. 1 pořadu valné hromady

Valná hromada společnosti přijímá toto usnesení:

Předsedou valné hromady, je zvolen pan Ondřej Bartoš, nar. 15.11.1995, pobyt (bydliště) Brno, Veveří,
Lidická č.p. 700/19, PSČ 602 00.

Zapisovatelem valné hromady a osobou pověřenou sčítáním hlasů je zvolen pan Martin Podoba, nar.
19.9.1987, pobyt (bydliště) Hajany č.p. 253, PSČ 664 43,

Ověřovatelem zápisu je zvolen Ondřej Bartoš, nar. 15.11.1995, pobyt (bydliště) Brno, Veveří, Lidická
č.p. 700/19, PSČ 602 00.

Zdůvodnění

Dle ustanovení § 422 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích musí valná hromada vždy
zvolit předsedu, zapisovatele, ověřovatele zápisu a osobu pověřenou sčítáním hlasů. Předsedou valné
hromady a ověřovatelem zápisu může být i jedna osoba.



Návrh usnesení k bodu č. 2 pořadu valné hromady

Valná hromada společnosti přijímá toto usnesení:

Valná hromada společnosti odvolává pana Radka Složila, nar. 23.10.1986, pobyt (bydliště) Komorní
Lhotka č.p. 142, PSČ 739 53, z dozorčí rady společnosti, a to s účinností k okamžiku přijetí tohoto
rozhodnutí.

Zdůvodnění

Pan Radek Složil si přeje být odvolán z funkce.

Návrh usnesení k bodu č. 3 pořadu valné hromady

Valná hromada společnosti přijímá toto usnesení:

Valná hromada společnosti odvolává pana Ondřeje Bartoše, nar. 15.11.1995, pobyt (bydliště) Brno,
Veveří, Lidická č.p. 700/19, PSČ 602 00, z představenstva společnosti, a to s účinností k okamžiku
přijetí tohoto rozhodnutí.

Zdůvodnění

Vzhledem k tomu, že společnost musí zvolit člena dozorčí rady, který ale zároveň nemůže být dle
ustanovení § 448 odst. 4 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích členem představenstva, je
potřeba pana Ondřeje Bartoše z představenstva společnosti odvolat.

Návrh usnesení k bodu č. 4 pořadu valné hromady

Valná hromada společnosti přijímá toto usnesení:

Valná hromada společnosti volí pana Ondřeje Bartoše, nar. 15.11.1995, pobyt (bydliště) Brno, Veveří,
Lidická č.p. 700/19, PSČ 602 00, do dozorčí rady společnosti, a to s účinností k okamžiku přijetí tohoto
rozhodnutí.

Zdůvodnění

Pan Ondřej Bartoš zná poměry společnosti a proto je vhodnou volbou pro tuto funkci.

Návrh usnesení k bodu č. 5 pořadu valné hromady

Valná hromada společnosti přijímá toto usnesení:

Valná hromada společnosti schvaluje účetní závěrku společnosti za rok 2023, dle které je ztráta
společnosti ve výši 110 818,10. Tato ztráta bude zaúčtována na neuhrazené ztráty minulých let.

Zdůvodnění

Účetní závěrka tvoří přílohu této pozvánky.

II. POUČENÍ AKCIONÁŘŮ A ORGANIZAČNÍ POKYNY

Prezence proběhne v místě konání valné hromady od 10.00 hod. do 10.30 hod.

Rozhodný den – osoba, která je vlastníkem akcie k rozhodnému dni je oprávněna k účasti na valné
hromadě společnosti a je též oprávněna na této valné hromadě vykonávat akcionářská práva.

Akcionář – fyzická osoba je povinen se při prezenci prokázat platným průkazem totožnosti.

Akcionář – právnická osoba je povinen se při prezenci prokázat výpisem z obchodního rejstříku
nebo jiné evidence (případně jeho ověřeným opisem) ne starším tří měsíců k datu konání valné
hromady a platným průkazem totožnosti člena nebo členů statutárního orgánu oprávněných jednat za
akcionáře.



Akcionář se na valné hromadě může nechat zastoupit. Plná moc musí být udělena písemně a musí
z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na více valných hromadách. Plná moc
musí být udělena s úředně ověřeným podpisem nebo zaslána v elektronické formě za následujících
pravidel:

a) s doložkou o provedení autorizované konverze dokumentů dle speciálního zákona, kdy konverze
bude provedena z listinné podoby s úředně ověřeným podpisem do elektronické podoby, nebo

b) s elektronickým podpisem, přičemž se musí jednat o kvalifikovaný elektronický podpis dle
nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014.

Pokud akcionář nedoručí plnou moc společnosti v elektronické formě před konáním valné hromady, je:

Zmocněnec – fyzická osoba povinen se při prezenci prokázat originálem plné moci a zároveň
platným průkazem totožnosti;

Zmocněnec – právnická osoba je povinen se při prezenci prokázat originálem plné moci. Zároveň s
plnou mocí se mocněnec prokáže výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné evidence (případně jeho
ověřeným opisem) ne starším tří měsíců k datu konání valné hromady a platným průkazem totožnosti
člena nebo členů statutárního orgánu oprávněných jednat za akcionáře.

Výše uvedené listiny, budou-li vyhotoveny zahraničními orgány či institucemi nebo opatřeny jejich
ověřovacími doložkami, musejí být opatřeny apostilou nebo jinou doložkou či ověřením, které jsou
vyžadovány v úředním styku českými orgány u obdobných zahraničních listin. Pokud budou výše
uvedené listiny či doložky vyhotoveny v cizím jazyce, musejí být rovněž opatřeny úředním překladem
do českého jazyka.

Akcionář je oprávněn oznámit odvolání plné moci dle pravidel pro její udělení.

ID datové schránky společnosti: fawfwue e-mail: akcionar@futurefarming.cz

____________________

Ondřej Bartoš

člen představenstva společnosti












		help@signi.com
	2024-10-25T16:57:33+0200
	signi.com
	Signi
	Sign document at Signi.com


		help@signi.com
	2024-10-25T16:57:40+0200
	signi.com
	Signi
	Sign document at Signi.com


		help@signi.com
	2024-10-25T16:58:21+0200
	signi.com
	Signi
	Podepsal přes Signi.com Ondřej Bartoš emailem bartos@franchisio.com a telefonem +42*******568. Podpis byl zahájen 25.10.2024 16:58. Kompletní informace v kontrolním listu.


		help@signi.com
	2024-10-25T16:58:23+0200
	signi.com
	Signi
	Sign for contract a97171a4-4afc-44ad-b0d0-fc0a6e110f68




